
  

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2024 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. LŠCV3-6 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2024 M. VASARIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI, PASKAITOS 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

40 ak. val. KT programa  

„Aštuntasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

5 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Aurelija Stankūnaitė, 

Virginija Kriaučiūnaitė, 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

2 

40 ak. val. KT programa  

„Aštuntasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

5 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Laura Kuprytė ir Neringa 

Jančiūtė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

3 

40 ak. val. KT programa  

„Aštuntasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

5 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Eglė Stankūnaitė, Gytis 

Valatka, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

4 

40 ak. val. KT programa  

„Aštuntasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

6 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Eglė Račkauskė ir Aurima 

Dilienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

5 

40 ak. val. KT programa  

„Aštuntasis Klaipėdos mokytojų 

palaikymo ratas“ 

 6 d. 

 

14.00 val.  

Klaipėda 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rolandas Bubelis, 

mentorius 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

6 

40 ak. val. KT programa  

„Aštuntasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

7 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Gretė Kelpšaitė ir Rūta 

Bagdonienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


7 

40 ak. val. KT programa  

„Aštuntasis Kauno mokytojų 

palaikymo ratas“ 

7 d. 

 

14.00 val.  

Kaunas 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rolandas Būbelis ir Goda 

Jakubauskienė, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

8 

Praktinis seminaras-dirbtuvės 

„Pasikalbėkime su Dirbtiniu 

Intelektu“ 

8 d.  

 

10.00 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Birutė Karakaitė, prekės 

ženklo strategė ir 

dizainerė bei BrAlght 

bendruomenės 

bendraįkūrėja 

Visiems 

besidomintiems 

Seminaro kaina – 20 Eur.  
Registracija iki  

vasario 7 d. 

https://forms.gle/5wqDwcq

8Qj8BcJm78 

9 

Seminaras „Skirtingos priemonės 

ir būdai informacijai pristatyti (ko 

mokausi?) (II dalis)“ 

 

40 val. KT programos „Įtraukiojo 

ugdymo link: universalus dizainas 

ugdyme“ IV modulis 

9 d. 

 

10.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centas 

 

8 val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Dr. Rasa Nedzinskaitė- 

Mačiūnienė, VDU lektorė 

Įvairių dalykų 

mokytojams ir 

pagalbos mokiniui 

specialistams 

Mokymai finansuojami 

„Tūkstantmečio mokyklų 

programos“ lėšomis. 

Grupė suformuota 

 

10 

40 ak. val. KT programa  

„Mentorystės mokymai 

mokytojams“  

 

„Mentorių supervizija“ 

12 d. 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Mokytojų 

palaikymo ratų 

mentoriams 

Grupė suformuota 

11 

Seminaras „Empatinio 

bendravimo mokymai“ 

 

40 ak. val. KT programa  

„Mokytojų palaikymo ratai“ 

19 d. 

 

10.00 val.  

Vilnius 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Mokytojų 

palaikymo ratų 

dalyviams 

Grupė suformuota 

12 

Seminaras „Empatinio 

bendravimo mokymai“ 

 

40 ak. val. KT programa  

„Mokytojų palaikymo ratai“ 

20 d. 

 

10.00 val.  

Klaipėda 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Mokytojų 

palaikymo ratų 

dalyviams 

Grupė suformuota 

13 

V Respublikinė konferencija 

„Meninis ugdymas: tradicijos, 

patirtys ir inovacijos“ 

20 d.  

 

10.00 val. 

Lazdijų 

meno 

mokykla  

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Neformaliojo 

ugdymo 

mokytojams  

Registracija pranešėjams  

iki vasario 1 d. užpildant 

šią formą: 

https://docs.google.com/for

ms/d/e/1FAIpQLSf_gJuWI

RcM5pkHjXyBPRSnfion_

https://forms.gle/5wqDwcq8Qj8BcJm78
https://forms.gle/5wqDwcq8Qj8BcJm78
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_gJuWIRcM5pkHjXyBPRSnfion_a_1pFOoF4FZpalzNJ2SPw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_gJuWIRcM5pkHjXyBPRSnfion_a_1pFOoF4FZpalzNJ2SPw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_gJuWIRcM5pkHjXyBPRSnfion_a_1pFOoF4FZpalzNJ2SPw/viewform?usp=sf_link


a_1pFOoF4FZpalzNJ2SP

w/viewform?usp=sf_link  

Registracija dalyviams iki 

vasario 9 d. užpildant šią 

formą: 

https://docs.google.com/for

ms/d/e/1FAIpQLSfCmi7gd

2RMoIvqyc9EJ3YfLVchH

7o98r5rtQrr86labwynlA/vi

ewform?usp=sf_link  

14 

Seminaras  „Matematikos VBE 

vertinimo aspektai“ 

 

40 val. KT programos  „Matematikos 

ugdymas: iššūkiai, sprendimai, 

atradimai“ III modulis 

20 d.  

 

9.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Regina Leskevičiūtė, 

Jurgita Magilevičiūtė, 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

matematikos mokytojos 

metodininkės  

Matematikos 

mokytojams 

Seminaro kaina – 18 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

15 

Seminaras „Empatinio 

bendravimo mokymai“ 

 

40 ak. val. KT programa  

„Mokytojų palaikymo ratai“ 

21 d. 

 

10.00 val.  

Kaunas 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Mokytojų 

palaikymo ratų 

dalyviams 

Grupė suformuota 

16 

Seminaras „Empatinio 

bendravimo mokymai“ 

 

40 ak. val. KT programa  

„Mokytojų palaikymo ratai“ 

22 d. 

 

10.00 val.  

Vilnius 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Mokytojų 

palaikymo ratų 

dalyviams 

Grupė suformuota 

17 

Seminaras „Empatinio 

bendravimo mokymai“ 

 

40 ak. val. KT programa  

„Mokytojų palaikymo ratai“ 

23 d. 

 

10.00 val.  

Vilnius 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Mokytojų 

palaikymo ratų 

dalyviams 

Grupė suformuota 

18 

Seminaras „Pagalba mokytojui 

pamokoje įgyvendinant įtraukties 

politiką“ 

 

40 ak. val. programos „Įtraukiojo 

ugdymo procesinė tvarka: problemos 

24 d.  

 

13.00 val. 

Alytaus 

profesinio 

rengimo 

centras 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Oksana Mačėnaitė, 

psichologė 

Mokyklos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_gJuWIRcM5pkHjXyBPRSnfion_a_1pFOoF4FZpalzNJ2SPw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_gJuWIRcM5pkHjXyBPRSnfion_a_1pFOoF4FZpalzNJ2SPw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfCmi7gd2RMoIvqyc9EJ3YfLVchH7o98r5rtQrr86labwynlA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfCmi7gd2RMoIvqyc9EJ3YfLVchH7o98r5rtQrr86labwynlA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfCmi7gd2RMoIvqyc9EJ3YfLVchH7o98r5rtQrr86labwynlA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfCmi7gd2RMoIvqyc9EJ3YfLVchH7o98r5rtQrr86labwynlA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfCmi7gd2RMoIvqyc9EJ3YfLVchH7o98r5rtQrr86labwynlA/viewform?usp=sf_link
http://www.semiplius.lt/


pažinimas ir sprendimų 

modeliavimas“ III modulis 

19 

Seminaras „Pasiekimų sritys ir 

pasiekimai technologijų pamokose, 

tarpdalykinė integracija. 

Baigiamojo darbo vizija ir 

projektinė veikla“ 

40 ak. val. programos Ugdymo 

turinio atnaujinimas ir mokymo 

metodų galimybės technologijų ir 

meninio ugdymo pamokose” I 

modulis 

29 d. 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

 

4 ak. val. 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Inga Hokušienė, 

Radviliškio r. Šeduvos 

gimnazijos technologijų 

mokytoja ekspertė, Živilė 

Staškauskienė, Šiaulių 

Lieporių gimnazijos 

technologijų ir dailės 

mokytoja ekspertė 

Technologijų 

mokytojams 

Seminaro kaina – 20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-69876 910,  

www.semiplius.lt 

 

 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė Pastabos 

1 2 3 4 5 7 

1.  

Respublikinė virtuali 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinių piešinių 

paroda „Mano snieguota žiema“ 

1-23 Uždara Facebook grupė 

„Mano snieguota žiema“ 

Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ 

ikimokyklinio ugdymo vyresnioji 

mokytoja Genutė Stankevičienė 

Papildoma informacija teikiama el. paštu 

genute.stankeviciene2@gmail.com, tel.  

+370 622 66516. 

2. 

Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, 

tėvų ir mokytojų kūrybinis 

projektas „Sniego skulptūros“ 

1 –29 Virtualus dalyvavimas  Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

Kučiūnų pradinio ugdymo skyriaus 

ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos: Rita Goberienė, Ženeta 

Šimoniūtienė 

Papildomą informaciją teikia Rita 

Goberienė, tel.861487365, el. paštu 

rita.goberiene@lazdijugimnazija.lt , Ženeta 

Šimoniūtienė, tel.860769148, el. paštu 

zeneta.simoniutiene@lazdijugimnazija.lt  

3. 

Respublikinė pradinio ugdymo 

trečios klasės mokinių interaktyvi 

viktorina ,,Protų mūšis 2024“ 

28 d. 

9.30 val.  

Lazdijų mokykla-darželis 

,,Kregždutė“ 

Mokyklos darželio „Kregždutė“ pradinio 

ugdymo mokytojos metodininkės Rasa 

Sventickaitė ir Rita Balytienė 

Mokyklų dalyviai registruojami iki 2024 m. 

vasario 20 d. el. p.: 

rasa.sventickaite@lazdijukregzdute.lt  

Daugiau informacijos el. paštu ir tel. tel. 

+370 672 22577. 

 

  

http://www.semiplius.lt/
mailto:genute.stankeviciene2@gmail.com
mailto:rita.goberiene@lazdijugimnazija.lt
mailto:zeneta.simoniutiene@lazdijugimnazija.lt
mailto:rasa.sventickaite@lazdijukregzdute.lt


METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Metodinio būrelio   Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Metodinės tarybos 

pasitarimas  

8 d. 

15.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Dovilė Kazakevičienė, Lazdijų mokyklos – 

darželio „Kregždutė“ ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

  

2 
Socialinių pedagogų ir 

psichologų metodinio būrelio 

pasitarimas 

28 d.  

13.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Jurgita Kavaliauskienė, Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos socialinė pedagogė 

metodininkė 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,             

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu 

arba Lazdijų 

švietimo centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti Lazdijų švietimo 

centre, tel. (8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt  
neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. 

bendrojo ugdymo 

mokyklos  

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų švietimo 

centro karjeros specialistės 

Būtina iš anksto suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

 

NUOTOLINIAI KURSAI 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų skaitmeninio 

raštingumo programa“ 

(technologinė dalis) 

5-15 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


2. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų skaitmeninio 

raštingumo programa“ 

(edukologinė dalis) 

9-23 d.  40 ak. val.  

 

  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3. 

Kursai „Šiuolaikinė interaktyvi 

pamoka“ 

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ I 

modulis 

9-23 d. 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 20 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

4. 

Kursai „Reflektuokime su 

mokiniais šiuolaikiškai“ 

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ II 

modulis 

12-23 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

5. 

Kursai „Apklausų kūrimas“ 

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ III 

modulis 

19-29 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

 

NEFORMALUSIS VAIKŲ ŠVIETIMAS (NVŠ) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Data Vieta Vadovo vardas, pavardė Pastabos 

1 2 3 4 5 7 

1.  

NVŠ programa „Augame ateities 

kūrėjais“ 

Kiekvieną 

pirmadienį  

14.10 -15.40 val. 

Dzūkų g. 1, Lazdijai Judita Dzevyžienė, Lazdijų švietimo 

centro specialioji pedagogė 

Grupė suformuota 

2.  

NVŠ programa „Augame ateities 

kūrėjais“ 

Kiekvieną 

antradienį  

14.00 -15.30 val. 

Ateities g. 6, Veisiejai Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo 

centro švietimo pagalbos specialistė 

Grupė suformuota 

3.  

NVŠ programa „Kuriame pasaką“ Kiekvieną 

trečiadienį  

14.00 -15.30 val. 

Ateities g. 6, Veisiejai Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo 

centro švietimo pagalbos specialistė 

Grupė suformuota 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEIKLŲ PROGRAMA  

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektoriai  Kam skirta programa  Pastabos   

1 2 3 4 5 6 7 8 

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

1 
Parodos lankymas 

,,Vėrimas: gėlės ir 

medeliai“ 

7 d 

 

10.00 val. 

Veisiejai Daiva Kočiūnienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Danutė Žarkaitienė, 

Menininkė veisiejietė  

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

2 

Paskaita „Bendravimas 

skaitmeninėje erdvėje. 

Medijų įvairovė ir 

prieigos būdai“ 

7 d.  

 

10.00 val.  

  

 

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 

1 val.  

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Ilona Salatkienė, Lazdijų r. 

sav. viešosios bibliotekos 

vyr. metodininkė 

informacinėms 

technologijoms   

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

3 

Paskaita ,,Žinojimas 

saugo: ekstremalios 

situacijos atmintinė. 

Išvykimo krepšys“ 

13 d. 

11.00 val. 

 

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai)  
1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Deivydas Neverdauskas, 

Žydrūnas Vasiliauskas, 

Lazdijų priešgaisrinė 

gelbėjimo tarnybos 

pareigūnai 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

4 
Paskaita „Paveldėjimo  

teisiniai ypatumai 

Lietuvoje” 

15 d.  

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rūta Malevskytė, advokatė Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

5 
Paskaita „Kaip tada mes 

gyvenome. Tarpukario 

Lietuva“ 

19 d. 

11.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Laima Bielevičienė, Seirijų 

A. Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos istorijos 

mokytoja metodininkė 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

6 
Paskaita „Kaip tada mes 

gyvenome. Tarpukario 

kasdienis gyvenimas“ 

20 d. 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras (Ateities g. 6, 

Veisiejai)  

 1 val. 

Rita Kulakauskienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Laima Bielevičienė, Seirijų 

A. Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos istorijos 

mokytoja metodininkė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

21 d. 

 

11.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai)  

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

7 Susitikimas su kunigu 

Algirdu Žukausku 

22 d. 

 

11.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras (Ateities g. 6, 

Veisiejai)  

 1 val. 

Rita Kulakauskienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Kunigas Algirdas 

Žukauskas 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 



8 Išvyka į VILNIAUS 

KNYGŲ MUGĘ 

22 d.  

Išvykimo 

valanda 

derinama 

Lietuvos parodų ir 

kongresų centras 

LITEXPO, Laisvės 

pr. 5, Vilnius 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto klausytojams 

Registracija 

iki  

vasario 8 d. 

Kreiptis į TAU 

koordinatorių 

9 Išvyka į SVEIKATOS 

DIENŲ mugę 

23 d.  

Išvykimo 

valanda 

derinama 

„Žalgirio“ arena, 
Karaliaus Mindaugo 

pr. 50 Kaunas 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto klausytojams 

 

Registracija 

iki  

vasario 8 d. 

Kreiptis į TAU 

koordinatorių 

10 
EtnoPROTMŪŠIS 

„Lietuvos etnografiniai 

regionai ir jų ypatumai“ 

28 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1,5  val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė,  

Lazdijų TAU folkloro 

ansamblis 

  

11 
Paskaita-edukacija 

„Vėrimai. Žibuoklių 

kompozicija“ 

29 d.  

11.00 val.  

Veisiejų šeimos 

centras (Ateities g. 6, 

Veisiejai)  

 1 val. 

Rita Kulakauskienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

 

Menininkė,veisiejietė 

Danutė Žarkaitienė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

Užsiėmimai, edukacijos, kursai 

12 Anglų k. kursai 

pradedantiesiems 

2, 9, 23 d. 

 10.00 val. 

27 d. 

14.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Vilma Trečiokienė, anglų 

kalbos mokytoja 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

5,  12,19, 26 

 

16.30 val. 

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai) 

2 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rita Babarskaitė, anglų 

kalbos mokytoja 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

13 

Informacinio raštingumo 

mokymai  

Praktiniai užsiėmimai su 

mobiliaisiais telefonais ir 

kompiuteriais 

14, 21 d.  

 

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Ilona Salatkienė,  

Lazdijų r. sav. viešosios 

bibliotekos vyr. 

metodininkė 

informacinėms 

technologijoms 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Būtina 

išankstinė  

registracija tel. 

869876910 

14 Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės 

8 d. 

 

10.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai) 

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Miglė Butkevičienė, 

Seirijų bibliotekininkė 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

20 d. 

 

10.00 val. 

Rita Gegužienė  

tautodailininkė 



15 Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės „Menų palėpė“ 

Pirmadieniais 

 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras (Ateities g. 6,  

Veisiejai) 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

16 Edukaciniai užsiėmimai 

„Odos dirbtuvėlės“ 

 14, 21 d. 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rita Vaickelionienė, dailės 

mokytoja 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

17 Dramos užsiėmimai 

 Trečiadieniais 

 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras (Ateities g. 6,  

Veisiejai) 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams. 

Visiems besidomintiems 

Nemokamai 

18 Linijiniai šokiai 

Penktadieniais 

 

11.30 val. 

Veisiejų šeimos 

centras (Ateities g. 6, 

Veisiejai)  

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

 Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Birutė Levanaitienė, 

Šokių studijos vadovė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto  

klausytojams 

Nemokamai 

19 Sveikatingumo mankštos  

Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais 

 

12.00 val.  

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai) 

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Anatolijus Mikutovskis 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

20 Sveikatingumo mankštos 

Antradieniais 

 

12.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras (Ateities g. 6, 

Veisiejai) 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Anatolijus Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

21 Sveikatingumo mankštos 

Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras (Dzūkų g. 1, 

Lazdijai)  

1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Anatolijus Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas  

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

22 Jogos užsiėmimai 

Pirmadieniais  

 

 17.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras (Ateities g. 6, 

Veisiejai) 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Irutė Paludnevičienė, jogos 

praktikė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

23 Folkloro ansamblis  

Antradieniais 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai)  

1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Birutė Gražulienė, TAU 

ansamblio vadovė, Birutė 

Vžesniauskienė mokytoja 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

24 Vokalinis ansamblis 

Penktadieniais 

 

13.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras (Ateities g. 6, 

Veisiejai) 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Danutė Žarkaitienė, 

Menininkė veisiejietė  

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

 



PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis informavimas, 

konsultavimas 

 

„VDU studijų pristatymas“ 

14 d. 

 

12.30 val. 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos Šeštokų vidurio 

ugdymo skyrius ir Lazdijų r. 

Šeštokų mokyklos mokiniams 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

VDU atstovai Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos  Šeštokų vidurinio 

ugdymo skyriaus 3 g ir 4 g 

klasių ir Lazdijų r. Šeštokų 

mokyklos 10 kl. mokiniams 

2. 

Profesinis informavimas. Integruota 

ugdymo karjerai ir lietuvių k. pamoka 

 

„Viešasis Kalbėjimas. Kaip rėžti 

puikią kalbą“ 

14 d. 

13.00 val. 

 Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos Šeštokų vidurio 

ugdymo skyriaus ir Lazdijų r. 

Šeštokų mokyklos mokiniams 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Daiva Pugevičienė, VDU 

karjeros centro vyr. 

Koordinatorė, lektorė. 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos  Šeštokų vidurinio 

ugdymo skyriaus 3 g ir 4 g 

klasių ir Lazdijų r. Šeštokų 

mokyklos 10 kl. mokiniams 

3. 
Profesinis informavimas, 

konsultavimas 

„VDU studijų pristatymas“ 

14 d. 

 

14.00 val. 

 Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

VDU atstovai Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos II g a kl. mokiniams 

4. 

 Profesinis informavimas. Integruota 

ugdymo karjerai ir lietuvių k. pamoka 

 

„Viešasis kalbėjimas. Kaip rėžti 

puikią kalbą“ 

14 d. 

14.00 val. 

 Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Daiva Pugevičienė, VDU 

karjeros centro vyr. 

Koordinatorė, lektorė. 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija 

II g b kl. mokiniams 

5. 

Profesinis veiklinimas 

 

Biologijos - chemijos laboratorija 

„Dirbtinis inkstas“ 

15 d. 

9.00 val. 

Alytaus STEAM atviros 

prieigos centras 

 

5 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Dr. Dalia Šablevičienė, 

Alytaus STEAM atviros 

prieigos centro biologijos 

- chemijos laboratorijos 

metodininkė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos 8 klasės mokiniams 

6. 

Profesinis veiklinimas 

 

Robotikos ir IT laboratorija 

„Robotų programavimas: 

matematinė navigacija labirinte“ 

15 d. 

9.00 val. 

Alytaus STEAM atviros 

prieigos centras 

 

5 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Edita Griškėnienė, 

Alytaus STEAM atviros 

prieigos centro 

Robotikos/IT laboratorijos 

metodininkė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos 8 klasės mokiniams 

7. 

Profesinis veiklinimas.  

 

Renginio organizatoriaus, 

vedančiojo profesija.  

Mokinių renginio planavimas, 

organizavimas ir pravedimas tema 

„Sveikatingumas“ 

27 d. 

9.50 val. 

Lazdijų r. Veisiejų S. Gedos 

gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

 

2 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Ona Janulevičienė, 

socialinė pedagogė, 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja, Irma 

Kunsevičienė, karjeros 

specialistė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo 2 vaikų grupėms, II g 

klasės mokiniams 



8. 

Profesinis informavimas. Integruota 

ugdymo karjerai ir lietuvių k. pamoka 

 

„Renginių organizatoriaus 

profesija“ 

28 d. 

9.50 val. 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus gimnazija 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Rasa Remeškevičienė, 

renginių organizatorė 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos II 

g kl. mokiniams 

9. 

Profesinis informavimas. Integruota 

ugdymo karjerai ir lietuvių k. pamoka 

 

„Renginių organizatoriaus 

profesija“ 

28 d. 

12.00 val. 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus gimnazija 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Rasa Remeškevičienė, 

renginių organizatorė 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos 8 

kl. mokiniams 

10. 

Profesinis informavimas. Integruota 

karjerai ir pasaulio pažinimo pamoka 

„Noriu būti verslininkas“ 

29 d. 

8.55 val. 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos Aštriosios Kirsnos 

vidurinio ugdymo skyrius 

1val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Agnė Bučionienė, „Ūkis iš 

Gamtos“ savininkė, 

verslininkė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos Aštriosios Kirsnos 

vidurinio ugdymo skyriaus 4 kl. 

mokiniams 

11. 

Profesinis informavimas. Integruota 

karjerai ir pasaulio pažinimo pamoka 

„Mažasis sodininkas“ 

29 d. 

10.20 val. 

Lazdijų r. Šeštokų mokykla 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Agnė Bučionienė, „Ūkis iš 

Gamtos“ savininkė, 

verslininkė 

Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 4 

kl. mokiniams 

12. 
Profesinis informavimas 

Farmacininko profesija 

Data 

derinama 

Lazdijų r. Šventežerio mokykla   

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Eurovaistinės tinklo 

atstovas 

Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos 8-10 klasių 

mokiniams 

13. 

Profesinis informavimas. Integruota 

ugdymo karjerai ir lietuvių k. pamoka 

 

„Žurnalisto profesija. Studijų 

pristatymas, reikalavimai“ 

Data 

derinama 

Lazdijų r. Šeštokų mokykla 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Guoda Radžiūnaitė, 

studentė, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos alumnė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos II g a, b kl. 

mokiniams 

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems išduodamas pažymėjimas. 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt;  

 

Daugiau informacijos - tel.: (8 318) 51779, 8 650 82803, 8 620 22542;  

 

 

Direktorė                  Eglė Mačionienė 

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

